

# Årsredovisning för MD Sthlm AB

559275-8956

Räkenskapsåret

**2021-07-01 - 2022-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Dolgorsuren Tseesuren  
Styrelseledamot

2022-11-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MD Sthlm AB, 559275-8956, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Botkyrka registrerades år 2020 och bedriver sedan dess verksamhet inom restaurang och takeaway med inriktning mot sushi och poké bowl samt därmed förenlig verksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ökat omsättningen jämfört med föregående år, företaget bedömer att ökningen beror på att restaurangen har varit öppen hela räkenskapsåret i kombination med borttagna restriktioner.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	4 722 966	497 650
Resultat efter finansiella poster	230 481	-9 819
Soliditet %	18	2

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		-9 819
Balanseras i ny räkning		-9 819	9 819
Årets resultat			144 534
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-9 819</b>	<b>144 534</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	-9 819
Årets resultat	144 534
<b>Summa</b>	<b>134 715</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Balanseras i ny räkning	134 715
<b>Summa</b>	<b>134 715</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-10-09 - 2021-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 722 966	497 650
Övriga rörelseintäkter		3 195	298
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 726 161</b>	<b>497 948</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 819 505	-236 052
Övriga externa kostnader		-495 724	-158 051
Personalkostnader	2	-2 065 035	-87 996
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 522	-25 664
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 493 786</b>	<b>-507 763</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>232 375</b>	<b>-9 815</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 894	-4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 894</b>	<b>-4</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>230 481</b>	<b>-9 819</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-50 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>180 481</b>	<b>-9 819</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35 947	0
<b>Årets resultat</b>		<b>144 534</b>	<b>-9 819</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	282 344	359 336
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>282 344</b>	<b>359 336</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	146 241	117 200
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>146 241</b>	<b>117 200</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>428 585</b>	<b>476 536</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		3 851	0
Övriga fordringar		57 374	47 667
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 807	53 815
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>103 032</b>	<b>101 482</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		584 582	191 072
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>584 582</b>	<b>191 072</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>687 614</b>	<b>292 554</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 116 199</b>	<b>769 090</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-9 819	0
Årets resultat		144 534	-9 819
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>134 715</b>	<b>-9 819</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>159 715</b>	<b>15 181</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		50 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>50 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		101 700	110 684
Skatteskulder		35 947	0
Övriga skulder		768 838	643 225
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>906 484</b>	<b>753 909</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 116 199</b>	<b>769 090</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-10-09 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	7	2

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-10-09 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	385 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		385 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>385 000</b>	<b>385 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 664	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-76 992	-25 664
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-102 656</b>	<b>-25 664</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>282 344</b>	<b>359 336</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-10-09 - 2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	117 200	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	65 570	117 200
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>182 770</b>	<b>117 200</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-36 530	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 530</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>146 240</b>	<b>117 200</b>

## Underskrifter

Tumba

*Dolgorsuren Tseesuren*  
Dolgorsuren Tseesuren  
Styrelseledamot

2022-11-08

Datum